PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10

19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA

CIF: B19315928

1SO 9001

HIJOS DE ISAAC LOPEZ, S.L.
CARRETERA BEJAR KM4
37796 LAS TORRES

( SALAMANCA )

ALBARAN

PANEL v ACERO

DOCUMENTO

NUMERO

PAGINA

FECHA

Albaran de cliente

7388

10/09/2024

N.L.F.

AGENTE

FORMA DE PAGO

B37324753

AG.5

TRANSFERENCIA 60

ARTICULO

DESCRIPCION

CANTIDAD

ANCHO

LONGITUD

ML

M2

PRECIO

TOTAL

TJ3

TJ3

TJ3

TJ3

TJ3

TJ3 ECO 1000 100 3009 9010 -
CUBIERTA 3 GRECAS -
TAPAJUNTAS - ESPESOR 100MM -
ROJO/BLANCO - 0,4/0,4 - PUR B2 -
Bs2d0
REPOSICION
REFERENCIA: EXP 2024 - 28
TJ3 ECO 1000 100 3009 9010 -
CUBIERTA 3 GRECAS -
TAPAJUNTAS - ESPESOR 100MM -
ROJO/BLANCO - 0,4/0,4 - PUR B2 -
Bs2d0
REPOSICION
REFERENCIA: EXP 2024 - 28
TJ3 ECO 1000 100 3009 9010 -
CUBIERTA 3 GRECAS -
TAPAJUNTAS - ESPESOR 100MM -
ROJO/BLANCO - 0,4/0,4 - PUR B2 -
Bs2d0
REPOSICION
REFERENCIA: EXP 2024 - 28
TJ3 ECO 1000 100 3009 9010 -
CUBIERTA 3 GRECAS -
TAPAJUNTAS - ESPESOR 100MM -
ROJO/BLANCO - 0,4/0,4 - PUR B2 -
Bs2d0
REPOSICION
REFERENCIA: EXP 2024 - 28
TJ3 ECO 1000 100 3009 9010 -
CUBIERTA 3 GRECAS -
TAPAJUNTAS - ESPESOR 100MM -
ROJO/BLANCO - 0,4/0,4 - PUR B2 -
Bs2d0
REPOSICION
REFERENCIA: EXP 2024 - 28

-3

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

2.800

3.200

4.400

4.000

6.000

-8,40

-3,20

-4,40

-4,00

-6,00

IMPORTE

DESCUENTO

BASE

TIPO IVA

CUOTAIVA

TOTAL

El cliente declara expresamente haber leido y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este docum

ento.

OBSERVACIONES:

Firma:




PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES

ALBARAN

PANEL v ACERO

GUADALAJARA
CIF: B19315928 1SO 9001
HIJOS DE ISAAC LOPEZ, S.L.
CARRETERA BEJAR KM4 DOCUMENTO NUMERO PAGINA FECHA
37796 LAS TORRES Albaran de cliente 7388 10/09/2024
( SALAMANCA )
N.L.F. AGENTE FORMA DE PAGO
B37324753 AG.5 TRANSFERENCIA 60
ARTICULO DESCRIPCION CANTIDAD | ANCHO | LONGITUD ML M2 PRECIO TOTAL
TJ3 TJ3 ECO 1000 100 3009 9010 - -1 1.000 4.500 -4,50
CUBIERTA 3 GRECAS -
TAPAJUNTAS - ESPESOR 100MM -
ROJO/BLANCO - 0,4/0,4 - PUR B2 -
Bs2d0
REPOSICION
REFERENCIA: EXP 2024 - 28
TJ3 TJ3 ECO 1000 100 3009 9010 - -4 1.000 3.750 -15,00
CUBIERTA 3 GRECAS -
TAPAJUNTAS - ESPESOR 100MM -
ROJO/BLANCO - 0,4/0,4 - PUR B2 -
Bs2d0
REPOSICION
REFERENCIA: EXP 2024 - 28
TJ3 TJ3 ECO 1000 100 3009 9010 - -4 1.000 2.750 -11,00
CUBIERTA 3 GRECAS -
TAPAJUNTAS - ESPESOR 100MM -
ROJO/BLANCO - 0,4/0,4 - PUR B2 -
Bs2d0
REPOSICION
REFERENCIA: EXP 2024 - 28
TJ3 TJ3 ECO 1000 100 3009 9010 - -1 1.000 3.600 -3,60
CUBIERTA 3 GRECAS -
TAPAJUNTAS - ESPESOR 100MM -
ROJO/BLANCO - 0,4/0,4 - PUR B2 -
Bs2d0
REPOSICION
REFERENCIA: EXP 2024 - 28
Total M2 -60,10
TotalML 0,00
IMPORTE DESCUENTO BASE TIPO IVA CUOTA IVA TOTAL
El cliente declara expresamente haber leido y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.
OBSERVACIONES: Firma:




