

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.  
C/PLASTICO, 10  
19200 AZUQUECA DE HENARES  
GUADALAJARA  
CIF: B19315928



ALBARAN

PANEL Y ACERO

HIJOS DE ISAAC LOPEZ, S.L.  
CARRETERA BEJAR KM4  
37796 LAS TORRES  
( SALAMANCA )

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	7388	1	10/09/2024

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B37324753	AG.5	TRANSFERENCIA 60

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
TJ3	TJ3 ECO 1000 100 3009 9010 - CUBIERTA 3 GRECAS - TAPAJUNTAS - ESPESOR 100MM - ROJO/BLANCO - 0,4/0,4 - PUR B2 - Bs2d0 REPOSICION REFERENCIA: EXP 2024 - 28	-3	1.000	2.800		-8,40		
TJ3	TJ3 ECO 1000 100 3009 9010 - CUBIERTA 3 GRECAS - TAPAJUNTAS - ESPESOR 100MM - ROJO/BLANCO - 0,4/0,4 - PUR B2 - Bs2d0 REPOSICION REFERENCIA: EXP 2024 - 28	-1	1.000	3.200		-3,20		
TJ3	TJ3 ECO 1000 100 3009 9010 - CUBIERTA 3 GRECAS - TAPAJUNTAS - ESPESOR 100MM - ROJO/BLANCO - 0,4/0,4 - PUR B2 - Bs2d0 REPOSICION REFERENCIA: EXP 2024 - 28	-1	1.000	4.400		-4,40		
TJ3	TJ3 ECO 1000 100 3009 9010 - CUBIERTA 3 GRECAS - TAPAJUNTAS - ESPESOR 100MM - ROJO/BLANCO - 0,4/0,4 - PUR B2 - Bs2d0 REPOSICION REFERENCIA: EXP 2024 - 28	-1	1.000	4.000		-4,00		
TJ3	TJ3 ECO 1000 100 3009 9010 - CUBIERTA 3 GRECAS - TAPAJUNTAS - ESPESOR 100MM - ROJO/BLANCO - 0,4/0,4 - PUR B2 - Bs2d0 REPOSICION REFERENCIA: EXP 2024 - 28	-1	1.000	6.000		-6,00		

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.  
C/PLASTICO, 10  
19200 AZUQUECA DE HENARES  
GUADALAJARA  
CIF: B19315928



ALBARAN

PANEL Y ACERO

HIJOS DE ISAAC LOPEZ, S.L.  
CARRETERA BEJAR KM4  
37796 LAS TORRES  
( SALAMANCA )

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	7388	2	10/09/2024

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B37324753	AG.5	TRANSFERENCIA 60

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
TJ3	TJ3 ECO 1000 100 3009 9010 - CUBIERTA 3 GRECAS - TAPAJUNTAS - ESPESOR 100MM - ROJO/BLANCO - 0,4/0,4 - PUR B2 - Bs2d0 REPOSICION REFERENCIA: EXP 2024 - 28	-1	1.000	4.500		-4,50		
TJ3	TJ3 ECO 1000 100 3009 9010 - CUBIERTA 3 GRECAS - TAPAJUNTAS - ESPESOR 100MM - ROJO/BLANCO - 0,4/0,4 - PUR B2 - Bs2d0 REPOSICION REFERENCIA: EXP 2024 - 28	-4	1.000	3.750		-15,00		
TJ3	TJ3 ECO 1000 100 3009 9010 - CUBIERTA 3 GRECAS - TAPAJUNTAS - ESPESOR 100MM - ROJO/BLANCO - 0,4/0,4 - PUR B2 - Bs2d0 REPOSICION REFERENCIA: EXP 2024 - 28	-4	1.000	2.750		-11,00		
TJ3	TJ3 ECO 1000 100 3009 9010 - CUBIERTA 3 GRECAS - TAPAJUNTAS - ESPESOR 100MM - ROJO/BLANCO - 0,4/0,4 - PUR B2 - Bs2d0 REPOSICION REFERENCIA: EXP 2024 - 28	-1	1.000	3.600		-3,60		
					Total M2 TotalML	0,00	-60,10	

IMPORTE	DESCUENTO		BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:
----------------	--------